
 

 

 

 
З А П О В Е Д  

 

2017 г. 

гр.Бяла Слатина 

 

На основание чл. 124а, ал. 2 от Закона за устройство на територията (ЗУТ), 

във връзка с чл. 135, ал.3 от ЗУТ, заявление изх. № 2600-113/22.02.2017г., подадено 

от „БТК” ЕАД гр. София бул. ”Цариградско шосе” № 115и, чрез пълномощник – 

Петя Горанова Матинска за разрешаване изработването на изменение на подробен 

устройствен план  (ПУП) по плана на гр.Бяла Слатина, приложени към заявлението 

скица с предложение за изменение и техническо задание по чл.125 от ЗУТ, във 

връзка с които е издадено становище на Главния архитект на Община Бяла 

Слатина по реда на чл. 135, ал.4 , т.1 от ЗУТ, 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 
1. Допускам изработването на проект за частично изменение на ПУП за 

изготвянето на проектна разработка за направата на отклонение от съществуващата 

оптична мрежа на БТК ЕАД, с цел реализиране на обект: „Оптично кабелно 

захранване на офис на СИБАНК в гр. Бяла Слатина”, при спазване на условията 

дадени в становище от Главния архитект на Община Бяла Слатина, изискванията 

на ЗУТ и Наредба № 8/ 14.06.2001 год. за обема и съдържанието на устройствените 

схеми и планове.  

  2. Разрешавам заинтересованите лица по чл. 131, ал.1 от ЗУТ да възложат 

изработването на проекта за изменение на ПУП, като същия се представи за 

одобряване в цифров и графичен вид . 

 

 На основание чл. 124б, ал. 4 от ЗУТ, настоящата заповед не подлежи на 

оспорване.  

 
Съставил: 

Гл.специалист  

  /Н.Йорданов/ 
 

Съгласувал :  

Юрисконсулт 

     /Цветелина Страшимирова / 

 

 

КМЕТ НА ОБЩИНА  

БЯЛА СЛАТИНА : 

                              /инж. Иво Цветков /  

   


